
Návod k použití – SUN Softboxy a Octaboxy 
  Photon Europe

(pro softboxy 60x80cm, 80x80cm a octagon 90cm)

SUN softbox má speciální adaptér pro Daylight SUN-400. Není vhodný pro použití na studiových světlech 
jiného typu.

Obsah balení:
1x prstencový adaptér
4x výztuha (8xoctabox)
1x plášť softboxu s odraznou vrstvou
1x vnější rozptylka

Sestavení softboxu:
Rozložte si obsah balení na vhodnou podložku a zkontrolujte obsah balení. Plášť softboxu položte na zem 
(podložku) stříbrnou stranou nahoru. Výztuhy zasuňte do rohů pláště softboxu a druhé konce výztuh zasuňte 
do otvorů v prstencovém adaptéru. Před zasunutím poslední výztuhy je vhodné softbox otočit černým 
pláštěm nahoru (jako stan) a dokončit vypínání softboxu přes rozparek. Sestavení softboxu dokončíte 
nasazením rozptylky na přední část softboxu tak, že okraj rozptylky přetáhnete přes okraj softboxu a zajistíte 
suchým zipem.

Použití softboxu:
Softbox užívejte pouze s Daylight SUN-400, pro které je určen.
Nasaďte prstenec na hlavu SUN-400 tak, aby výčnělky zapadaly do drážek, lehce přitlačte a pootočte. 
Softbox je možné nasadit pouze před našroubováním zářivek. Taktéž sejmutí je možné až po vyšroubování 
zářivek.Pro sejmutí příslušenství je potřeba posunout černou pojistku pro odjištění.
V softboxu je možné používat pouze úsporné zářivky.

Vyrobeno v Číně.                                                           Dovozce Photon Europe s.r.o.


